I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

BDC-AURA PORTFOY BODRUM SERBEST FON
Mart-2026

BDC-AURA PORTFOY BODRUM SERBEST FON
AURA PORTFOY YONETIMI A.S.

AURA PORTFOY YONETIMI A.S.
359.872.181,20

E-) Katilma Payi Sayisi 43.770.976,000
F-)Fonun Kurulug Tarihi 23 Mayis 2022
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 8,221708
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 8,827764
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -6,87
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani -15,09
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 54,90
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 26,26
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,08
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 40,91
o-)Yatirm Fonu 32,75
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,07
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 2,32
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 54.358,21
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 13.467.356,42
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
o VADEYE FAIZ . SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\\‘/S'f 'ESQSS" TVAARDiEi KALAN ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%@ ALIS  ISKONTO REpguTri'g'lNAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNELg'E‘RBR TOPLAM DEGER G(FE’/L;P (FPD  (FTD
GU SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKBNK TL A_*FiAé\lK TRAAKBNK91N6 100.000,00 63,200000 25/11/25 80100511 66,000000 6.600.000,00 7,41 1,88 1,83
AKGRT TL AKEiAGgRT TRAAKGRT9105 0,73 6,506849 02/04/25 80100511 7,220000 5,27 0,00 0,00 0,00
AYDEM TL YQLREE'\SE TREAYDMO00024 300.000,00 30,457439 03/11/25 80100511 30,840000 9.252.000,00 10,39 263 257
BILIR
ENERJI
AS.
GLCVY TL G\?/L—EEIEK TREGVYO00011 20.000,00 78,512268 16/01/26 80100517 61,550000 1.231.000,00 1,38 0,35 0,34
YONETIMI
AS.
GLCVY TL G\'/EkgEIEK TREGVY000011 20.000,00 70,735615 30/03/26 80100517 61,550000 1.231.000,00 138 035 0,34
YONETIMI
AS.
MAVI TL '\Sﬂﬁ\,\ﬂk?(ll\(/"l\zf' TREMAVI00037 400.000,00 43,166101 16/06/25 80100511 42,100000 16.840.000,00 18,91 479 468
TICARET
AS.
NTGAZ TL NATURELG TRENTGZ00014 350.000,00 11,616846 23/02/26 80100511 11,720000 4.102.000,00 4,61 1,17 1,14
AZ SANAYiI
VE
TICARET
AS.
NTGAZ TL NATURELG TRENTGZ00014 150.000,00 11,639942 30/03/26 80100511 11,720000 1.758.000,00 1,97 050 0,49
AZ SANAYi
VE
TICARET
AS.
TRCAS TL T)E?géﬁ TRATRCAS92E6 904.419,00 34,095430 13/02/26 80100511 40,360000 36.502.350,84 40,98 10,38 10,14

AS.
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\Tgﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%IS ALIS  ISKONTO REP?J&"Q“” SOZLESM NETTU[%%IL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER Grf/UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)
YKBNK TL YQ':I'EE)/F TRAYKBNK91N6 350.000,00  28,451936 25/11/25 80100511 33,020000 11.557.000,00 12,97 329 321
BANKASI
AS.

GRUP TOPLAMI 2.594.419,73 89.073.356,11 100,00 25,34 24,74
GRUP TOPLAMI 2.594.419,73 89.073.356,11 100,00 25,34 24,74
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. TL 01/04/26 0 35,00 517.664,51 31/03/26 518.160,90 35,000000 518.160,90 100,00 0,15 0,14

GRUP TOPLAMI 517.664,51 518.160,90 100,00 0,15 0,14
GRUP TOPLAMI 517.664,51 518.160,90 100,00 0,15 0,14
TUREV
Futures
Uzun
SILVER MAY 2026 usD SILVER MAY 4,00 1,000000 31/03/26 1,000000 177,58 0,00 000 0,00
Kisa
F_USDTRY1226 TL F_USDTRY1226 5.464,00 57,934600 31/03/26 80176126 57,708000  315.316.512,00 0,00 000 0,00

GRUP TOPLAMI 5.468,00 315.316.689,58 0,00 0,00 0,00
Option
Call Satim
gOLD APR2026 4900 ysp 30/04/26 GOLD APR2026 0 -2,00 0,000000 31/03/26 0,000000 0,00 0,00 000 0,00
Put Satim
SOLD APR2026 4900 ysp 30/04/26 GOLD APR2026 0 -1,00 0,000000 31/03/26 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00
SOLD APR2026 4910 ysp 30/04/26 GOLD APR2026 0 2,00 0,000000 31/03/26 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00
LS CRUDE OIL usD 30/04/26 LS CRUDE OIL 0 -5,00 0,000000 31/03/26 0,000000 0,00 0,00 000 0,00
APR2026 94 P

GRUP TOPLAMI -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 5.458,00 315.316.689,58 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 96.837.748,69 96.837.748,69 100,00 27,54

GRUP TOPLAMI 96.837.748,69 96.837.748,69 100,00 27,54
GRUP TOPLAMI 96.837.748,69 96.837.748,69 100,00 27,54
OTC Nakit Teminati
OTC Nakit Teminati 43,79 43,79 100,00 0,00

GRUP TOPLAMI 43,79 43,79 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 43,79 43,79 100,00 0,00
VIOP USD Nakit Teminati
VIOP USD Nakit 970.208,37 43.073.467,82 100,00 0,28
Teminati

GRUP TOPLAMI 970.208,37 43.073.467,82 100,00 0,28
GRUP TOPLAMI 970.208,37 43.073.467,82 100,00 0,28
DIGER
Y.Fonu Tiirk
ESP-AURA PORTFOY 7. AURA ESP 2.538.625,00 1,181742 31/10/23 0,344995 875.812,93 072 025 024
EMTIA SERBEST PORTFOY
FON YONETIMI

i AS.
GLY - ONE PORTFOY 1. ONE GLY 8.245.468,00 1,536698 10/11/25 3,629955 29.930.677,79 2452 851 8,32
YONETIMI A.S. PORTFOY
ALKIMA GIRISIM YONETIMI
SERMAYESI YATIRIM AS.
FONU )
[YB-AURA PORTFOY T AURA IYB 58.799,00 5,102179 30/01/26 5,372912 315.921,85 026 009 0,09
DEGISKEN FON PORTFOY
YONETIMI
AS.
PRH-AURA TL AURA PRH 38.051.089,00 1,439185 30/01/26 1,878251 7146949597 5853 20,33 19,86
PORTFOY PARA PORTFOY
PIYASASI (TL) FONU YONETIMI
) AS.
TLH-AURA PORTFOY 1. AURA TLH 700.000,00 9,017316 15/04/25 27,845362 19.491.753,40 1597 554 542
HISSE SENEDI FONU PORTFOY
(HISSE SENEDI YONETIMI
YOGUN FON) AS.

GRUP TOPLAMI 49.593.981,00 122.083.661,94 100,00 34,72 33,93
Doviz
usDb usDb FED usD 971.026,23  43,715314 31/03/26 44,396100 43.109.777,61 000 000 11,98

GRUP TOPLAMI 971.026,23 43.109.777,61 0,00 0,00 11,98
GRUP TOPLAMI 50.565.007,23 165.193.439,55 100,00 34,72 45,91
FON PORTFOY DEGERI 351.586.439,25 88,03
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 351.586.439,25 97,70 %

B-)HAZIR DEGERLER 36.309,79 0,01 %
C-)ALACAKLAR 11.615.820,01 3,23 %

D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %

E-)BORCLAR -3.366.387,85 -0,94 %

F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %

G-)VERGI 0,00 0,00 %
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IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
FON TOPLAM DEGERI 359.872.181,20 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 213.089,52 0,0592 %
Kayda Alma Ucreti 3.885,83 0,0011 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 78.015,52 0,0217 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 127.598,64 0,0355 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Diger Harcamalar 6.650,10 0,0018 %

429.239,61 0,1193 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

AKBNK Temmetti 30/03/26 220.180,00 220.180,00

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

511
. ) - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
511
GOLD APR2026 4900 C 30/04/26 31/03/26 0,000 0,00 2,00
GOLD APR2026 4900 P 30/04/26 31/03/26 0,000 0,00 1,00
GOLD APR2026 4910 P 30/04/26 31/03/26 0,000 0,00 2,00
LS CRUDE OIL 30/04/26 31/03/26 0,000 0,00 5,00
APR2026 94 P
511 Toplami: 0,00 10,00
A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
THYAO TURK HAVA 30/03/26 290,000 5.800.000,00 20.000,00
YOLLARI A.O.
TAVHL TAV 30/03/26 290,000 700.060,00 2.414,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
TAVHL TAV 30/03/26 290,250 599.076,00 2.064,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
TAVHL TAV 30/03/26 290,500 514.766,00 1.772,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
TAVHL TAV 30/03/26 290,750 1.392.111,00 4.788,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
TAVHL TAV 30/03/26 291,000 792.393,00 2.723,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
TAVHL TAV 30/03/26 291,250 1.461.492,50 5.018,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
TAVHL TAV 30/03/26 291,500 355.921,50 1.221,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

HISSE TURK Toplami: 11615820,00 40000,00
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IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
: , < NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
THYAO TURK HAVA 06/03/26 278,500 5.570.000,00 20.000,00
YOLLARI A.O.
TAVHL TAV 06/03/26 294,750 1.473.750,00 5.000,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A S.
TAVHL TAV 06/03/26 294,250 1.883.494,25 6.401,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
TAVHL TAV 06/03/26 294,500 615.210,50 2.089,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
TAVHL TAV 06/03/26 293,750 484.393,75 1.649,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A S.
TAVHL TAV 06/03/26 294,000 1.429.134,00 4.861,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
NTGAZ NATURELGAZ 30/03/26 11,420 4.408,12 386,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
GLCVY GELECEK VARLIK 30/03/26 61,550 2.585,10 42,00
YONETIMI A.S.
GLCVY GELECEK VARLIK 30/03/26 61,650 10.542,15 171,00
YONETIMi A.S.
GLCVY GELECEK VARLIK 30/03/26 61,700 17.522,80 284,00
YONETIMI A.S.
GLCVY GELECEK VARLIK 30/03/26 61,950 4.460,40 72,00
YONETIMi A.S.
GLCVY GELECEK VARLIK 30/03/26 62,850 35.007,45 557,00
YONETIMI A.S.
NTGAZ NATURELGAZ 30/03/26 11,620 75.727,54 6.517,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
NTGAZ NATURELGAZ 30/03/26 11,650 26.923,15 2.311,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
NTGAZ NATURELGAZ 30/03/26 11,670 45.139,56 3.868,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
NTGAZ NATURELGAZ 30/03/26 11,700 1.527.060,60 130.518,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
GLCVY GELECEK VARLIK 30/03/26 63,000 1.188.243,00 18.861,00
YONETIMI A.S.
GLCVY GELECEK VARLIK 30/03/26 62,950 818,35 13,00
YONETIMI A.S.
NTGAZ NATURELGAZ 30/03/26 11,690 74.816,00 6.400,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
Toplami: 14469236,72 210000,00
H) MEVDUAT
. . g NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
DENIZBANK A S. 03/03/26 02/03/26 170.570,28
DENIZBANK A.S. 04/03/26 03/03/26 169.846,73
DENIZBANK A.S. 05/03/26 04/03/26 170.009,60
DENIZBANK A.S. 06/03/26 05/03/26 210.866,24
DENIZBANK A.S. 09/03/26 06/03/26 211.073,67
DENIZBANK A.S. 10/03/26 09/03/26 213.283,91
DENIZBANK A S. 11/03/26 10/03/26 289.239,90
DENIZBANK A.S. 12/03/26 11/03/26 287.215,83
DENIZBANK A.S. 13/03/26 12/03/26 287.491,24
DENIZBANK A.S. 16/03/26 13/03/26 262.176,57
DENIZBANK A.S. 17/03/26 16/03/26 262.930,78
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DENIZBANK A.S. 18/03/26 17/03/26 283.515,95

DENIZBANK A.S. 19/03/26 18/03/26 283.787,81

DENIZBANK A.S. 23/03/26 19/03/26 284.059,94

DENIZBANK A.S. 24/03/26 23/03/26 285.149,48

DENIZBANK A.S. 25/03/26 24/03/26 285.422,91

DENIZBANK A.S. 26/03/26 25/03/26 285.696,60

DENIZBANK A.S. 27/03/26 26/03/26 295.404,07

DENIZBANK A.S. 30/03/26 27/03/26 296.136,69

DENIZBANK A.S. 31/03/26 30/03/26 517.168,59

DENIZBANK A.S. 01/04/26 31/03/26 517.664,51
MEVDUAT Toplami: 5868711,30
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ngl\é”éNEARLI
FUTURES
F_USDTRY1226 31/12/26 23/03/26 56,800 127.800.000,00 2.250,00
F_USDTRY1226 31/12/26 23/03/26 56,999 56.999,00 1,00
F_USDTRY1226 31/12/26 23/03/26 56,990 56.990,00 1,00
F_USDTRY1226 31/12/26 23/03/26 56,995 56.995,00 1,00
F_USDTRY1226 31/12/26 23/03/26 56,985 56.985,00 1,00
F_USDTRY1226 31/12/26 23/03/26 57,000  256.272.000,00 4.496,00
F_USDTRY1226 31/12/26 26/03/26 57,340 2.064.240,00 36,00
F_USDTRY1226 31/12/26 27/03/26 57,335 6.765.530,00 118,00
F_USDTRY1226 31/12/26 27/03/26 57,320 2.120.840,00 37,00
F_USDTRY1226 31/12/26 27/03/26 57,340 11.582.680,00 202,00
F_USDTRY1226 31/12/26 27/03/26 57,345 8.429.715,00 147,00
F_USDTRY1226 31/12/26 27/03/26 57,350 57.120.600,00 996,00
F_XU0300426 30/04/26 30/03/26 14.656,000 14.656.000,00 100,00
F_XU0300426 30/04/26 30/03/26 14.654,000 293.080,00 2,00
F_XU0300426 30/04/26 30/03/26 14.655,000 1.172.400,00 8,00
F_XU0300426 30/04/26 30/03/26 14.659,000 1.319.310,00 9,00
F_XU0300426 30/04/26 30/03/26 14.661,000 1.466.100,00 10,00
F_XU0300426 30/04/26 30/03/26 14.660,000 439.800,00 3,00
F_XU0300426 30/04/26 30/03/26 14.662,000 53.956.160,00 368,00
SILVER MAY 2026 29/05/26 31/03/26 1,000 4,00 4,00
F_XU0300426 30/04/26 31/03/26 14.798,000 28.412.160,00 192,00
F_XU0300426 30/04/26 31/03/26 14.796,000 443.880,00 3,00
F_XU0300426 30/04/26 31/03/26 14.797,000 739.850,00 5,00
F_XU0300426 30/04/26 31/03/26 14.800,000 7.252.000,00 49,00
F_XU0300426 30/04/26 31/03/26 14.799,000 443.970,00 3,00
F_XU0300426 30/04/26 31/03/26 14.820,000 19.710.600,00 133,00
F_XU0300426 30/04/26 31/03/26 14.824,000 5.781.360,00 39,00
F_XU0300426 30/04/26 31/03/26 14.825,000 9.043.250,00 61,00
F_XU0300426 30/04/26 31/03/26 14.818,000 1.481.800,00 10,00
F_XU0300426 30/04/26 31/03/26 14.819,000 740.950,00 5,00
F_XU0300426 30/04/26 26/03/26 14.945,000 29.292.200,00 196,00
F_XU0300426 30/04/26 26/03/26 14.946,000 597.840,00 4,00
F_XU0300426 30/04/26 26/03/26 14.940,000 3.585.600,00 24,00
F_XU0300426 30/04/26 26/03/26 14.941,000 896.460,00 6,00
F_XU0300426 30/04/26 26/03/26 14.932,000 13.289.480,00 89,00
F_XU0300426 30/04/26 26/03/26 14.935,000 8.064.900,00 54,00
F_XU0300426 30/04/26 26/03/26 14.933,000 2.239.950,00 15,00
F_XU0300426 30/04/26 26/03/26 14.936,000 1.045.520,00 7,00
F_XU0300426 30/04/26 26/03/26 14.934,000 2.240.100,00 15,00
F_XU0300426 30/04/26 26/03/26 14.931,000 6.868.260,00 46,00

F_XU0300426 30/04/26 26/03/26 14.930,000 36.429.200,00 244,00
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F_XU0300426 30/04/26 26/03/26 14.925,000 5.223.750,00 35,00
F_XU0300426 30/04/26 26/03/26 14.917,000 10.292.730,00 69,00
F_XU0300426 30/04/26 26/03/26 14.916,000 14.170.200,00 95,00
F_XU0300426 30/04/26 26/03/26 14.918,000 149.180,00 1,00
F_XU0300426 30/04/26 26/03/26 14.915,000 1.044.050,00 7,00
F_XU0300426 30/04/26 26/03/26 14.912,000 13.868.160,00 93,00
COPPER MAY 2026 29/05/26 31/03/26 1,000 3,00 3,00
F_USDTRY1226 31/12/26 31/03/26 57,871 14.930.718,00 258,00
F_USDTRY1226 31/12/26 31/03/26 57,870 71.874.540,00 1.242,00
FUTURES Toplami: 855839089,00 11793,00

887792857,02 261803,00



